

Kanakoirien erikoiskoe KAER M Rautavaaralla 25.8.2012

Rautavaaran Erämiesten järjestämässä kanakoirien erikoiskokeessa metsässä KAER M 25.8.2012 saatiin todella paljon tuloksia aikaiseksi. Kokeessa starttasi kaikkiaan 9 koiraa, joista 7 tuli palkituksi. Päivän hienoimmasta tuloksesta vastasi lietolaisen Mika Harjun omistama ja ohjaama lyhytkarvainen saksanseisojanarttu Syystuiskun Untuva "Alma" 89p VOI 1 tuloksella, ollen samalla myös kokeen paras koira. Alma saavutti ensimmäisessä VOI-luokan startissa heti VOI1 -tuloksen. Aiemmin koira on startannut NUO ja AVO luokissa kerran, joista molemmista tuloksena 1. Kokeessa tuli myös yksi uusi Suomen Muotovalio koiran saadessa toisen AVO 2 tuloksen. Osa kokeisiin osallistuneista varasikin koepaikan seuraavan vuoden kokeisiin.

Huolimatta heikko tuulisesta ja ajoittain lämpimästäkin kelistä, molempien ryhmien maastoissa koirat löysivät riistaa todella kiitettävästi. Maastosta tavattiin lehtokurppia, teeriä (myös poikuuksia), pyytä, metsopoikuuksia sekä jänis. Ylituomareiden Eija Rantanen ja Aki Turkia mukaan, kaikilla koirilla oli kokeessa tavattujen lintumäärien puolesta todelliset mahdollisuudet 1-tulokseen mutta koirien tekemät virheet pudottivat palkintosijaa. Koemaastot olivat Rautavaaran Erämiesten sekä Lapinjärven Eränkävijöiden metsästysalueilla. Maasto-oppaina/ampujina toimivat Tuovinen Timo ja Ylivainio Juhani.

Lyhytkarvainen saksanseisojanarttu Syystuiskun Untuva, ohj. Harju Mika Lieto VOI 1 89p
Lyhytkarvainen saksanseisojanarttu Ferhill's Jiella, ohj. Väisänen Tommi Rautavaara VOI 3 63p
Lyhytkarvainen saksanseisojauros Pitkäsaaren Jokeri, ohj. Peltola Jussi Siilinjärvi AVO 2 74p
Lyhytkarvainen saksanseisojauros Pitkäsaaren Kapu, ohj. Timonen Katja Helsinki AVO 2 68p --> FI MVA!!
Pitkäkarvainen saksanseisojanarttu Taikasuo Öneli, ohj. Veli-Matti Väänänen Vantaa AVO 3 55p
Lyhytkarvainen saksanseisojauros Outavainun Dalton, ohj. Marjakangas Jarkko Ylivieska AVO 3 54p
Karkeakarvainen saksanseisojauros Taikavuoren KW Rakka, ohj. Sivonen Jouko Kuopio NUO 3 48p

Rautavaaran Erämiehet kiittävät kaikkia kokeisiin osallistuneita, maasto-oppaita, tuomareita sekä yhteistyökumppaneita hienosta metsäkoetapahtumasta.

Tommi